CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4UGD4-CPKCN-PYAN0-P5K1C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4UGD4-CPKCN-PYAN0-P5K1C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANÁLISE DAS AÇÕES DE PRESERVAÇÃO E
SUSTENTABILIDADE NO ECOPOSTO DO PARQUE ESTADUAL MATA DA PIPA (PEMP) EM TIBAU DO
SUL - RN, BRASIL", de autoria de MARIA VIVIANE DO NASCIMENTO, FELIPE DA SILVA TEIXEIRA foi
apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  V  Congresso  Internacional  de
Sustentabilidade - CONINTERS na modalidade on-line, realizado no período de 02 a 05 de setembro de
2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO